
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (ES) 2024/1690 

(2024. gada 12. jūnijs), 

ar kuru no Eiropas Savienības finansējuma izslēdz konkrētus izdevumus, kas dalībvalstīm radušies 
Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) un Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

(ELFLA) satvarā 

(izziņots ar dokumenta numuru C(2024) 3524) 

(Autentisks ir tikai teksts angļu, bulgāru, čehu, dāņu, franču, grieķu, horvātu, itāļu, īru, lietuviešu, 
maltiešu, nīderlandiešu, poļu, portugāļu, rumāņu, slovāku, somu, spāņu, ungāru, vācu un zviedru 

valodā) 

EIROPAS KOMISIJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 1306/2013 (2013. gada 17. decembris) par kopējās 
lauksaimniecības politikas finansēšanu, pārvaldību un uzraudzību un Padomes Regulu (EEK) Nr. 352/78, (EK) Nr. 165/94, 
(EK) Nr. 2799/98, (EK) Nr. 814/2000, (EK) Nr. 1290/2005 un (EK) Nr. 485/2008 atcelšanu (1) un jo īpaši tās 52. pantu,

apspriedusies ar Lauksaimniecības fondu komiteju,

tā kā:

(1) Saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1306/2013 52. pantu Komisijai jāveic vajadzīgās pārbaudes, jāpaziņo dalībvalstīm 
minēto pārbaužu rezultāti, jāpieņem zināšanai dalībvalstu skaidrojumi, jāsasauc divpusējas apspriedes, lai panāktu 
vienošanos ar attiecīgajām dalībvalstīm, un oficiāli jāpaziņo tām savi secinājumi.

(2) Dalībvalstīm ir bijusi iespēja pieprasīt samierināšanas procedūras uzsākšanu. Dažos gadījumos šī iespēja ir 
izmantota, un Komisija ir izskatījusi procedūras rezultātā sagatavotos ziņojumus.

(3) Saskaņā ar Regulu (ES) Nr. 1306/2013 finansēt drīkst vienīgi tādus lauksaimniecības izdevumus, kas radušies, 
nepārkāpjot Savienības tiesību aktus.

(4) Ņemot vērā veiktās pārbaudes, divpusējo apspriežu un samierināšanas procedūru rezultātus, ir atklājies, ka daļa 
dalībvalstu deklarēto izdevumu šai prasībai neatbilst un tāpēc tos no ELGF un ELFLA finansēt nevar.

(5) Būtu jānorāda summas, kuras neatzīst par pieprasāmām no ELGF un ELFLA. Minētās summas nav saistītas ar 
izdevumiem, kas radušies vairāk nekā divdesmit četrus mēnešus pirms Komisijas rakstiskā paziņojuma dalībvalstīm 
par veikto pārbaužu rezultātiem.

(6) Summās, kuras ar šo lēmumu tiek izslēgtas no Savienības finansējuma, būtu jāņem vērā arī ikviena samazināšana vai 
apturēšana, kas veikta saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1306/2013 41. pantu, jo tāda samazināšana vai apturēšana ir 
provizoriska un neskar lēmumus, kuri pieņemti atbilstīgi minētās regulas 51. vai 52. pantam.

(7) Šajā lēmumā norādītajos gadījumos Komisija attiecīgajā kopsavilkuma ziņojumā (2) ir informējusi dalībvalstis par to 
summu novērtējumu, kuras sakarā ar neatbilstību Savienības tiesību aktiem ir izslēdzamas no finansējuma.

Eiropas Savienības 
Oficiālais Vēstnesis 

LV 
L sērija 

2024/1690 14.6.2024.

ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_impl/2024/1690/oj 1/43

(1) OV L 347, 20.12.2013., 549. lpp.
(2) Ares(2024)3501027.



(8) Šis lēmums neskar finansiāla rakstura secinājumus, kurus Komisija varētu izdarīt no Eiropas Savienības Tiesas 
spriedumiem lietās, kuru izskatīšana 2024. gada 1. martā vēl nebija pabeigta,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Summas, kas norādītas pielikumā un saistītas ar izdevumiem, kuri radušies dalībvalstu akreditētajām maksājumu 
aģentūrām un deklarēti, tos attiecinot uz ELGF vai ELFLA, no Savienības finansējuma izslēdz.

2. pants

Šis lēmums ir adresēts Austrijas Republikai, Beļģijas Karalistei, Bulgārijas Republikai, Čehijas Republikai, Dānijas Karalistei, 
Francijas Republikai, Grieķijas Republikai, Horvātijas Republikai, Itālijas Republikai, Īrijai, Lietuvas Republikai, Maltas 
Republikai, Nīderlandes Karalistei, Polijas Republikai, Portugāles Republikai, Rumānijai, Slovākijas Republikai, Somijas 
Republikai, Spānijas Karalistei, Ungārijai, Vācijas Federatīvajai Republikai un Zviedrijas Karalistei.

Briselē, 2024. gada 12. jūnijā

Komisijas vārdā –
Komisijas loceklis

Janusz WOJCIECHOWSKI

LV OV L, 14.6.2024. 

2/43 ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_impl/2024/1690/oj



PIELIKUMS 

Finanšu korekcijas 

ELGF

Finanšu korekcijas, izņemot ar savstarpējo atbilstību saistītās korekcijas

Budžeta postenis: 08020601

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

IT Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2019 ELGF (ārpus IAKS): attieci
nāmo izmaksu atlīdzinā
jums

VIEN
REIZĒJA

EUR 36 841,08 0,00 36 841,08

Kopā IT: EUR 36 841,08 0,00 36 841,08

Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

EUR 36 841,08 0,00 36 841,08

Budžeta postenis: 6200

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

BE ES skolu apgādes 
programma

2021 Finansiāla kļūda, sertifikāci
jas struktūras ziņojuma 
5. pielikums

VIEN
REIZĒJA

EUR – 258,49 0,00 – 258,49

ES skolu apgādes 
programma

2021 Novēloti maksājumi, Regu
las (ES) Nr. 907/2014 
5. panta 2. punkts

VIEN
REIZĒJA

EUR – 43 770,54 0,00 – 43 770,54

ES skolu apgādes 
programma

2021 Ar novēlotu atbalsta pietei
kuma iesniegšanu saistīti 
samazinājumi, Regulas 
(ES) 2017/39 
4. panta 5. punkts

VIEN
REIZĒJA

EUR – 5 513,26 0,00 – 5 513,26

Kopā BE: EUR – 49 542,29 0,00 – 49 542,29

O
V L, 14.6.2024. 

LV 

ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im
pl/2024/1690/oj 

3/43



Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

BG Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2020 ELGF (IAKS): sertifikācijas 
struktūras konstatētās zinā
mās kļūdas

VIEN
REIZĒJA

EUR – 11 209,19 – 6 178,43 – 5 030,76

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2020 ELGF: daudzgadu sankciju 
nepamatota atmaksāšana

VIEN
REIZĒJA

EUR – 2 793,59 0,00 – 2 793,59

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2020 Pasākumi M01, M02, M03, 
M05, M06, M11, 2019. pie
prasījumu gads, 10 %

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

10,00% EUR – 5 639 481,97 – 56 394,81 – 5 583 087,16

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2021 Pasākumi M01, M02, M03, 
M05, M06, M11, 2019. pie
prasījumu gads, 10 %

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

10,00% EUR – 3 802,48 – 10,91 – 3 791,57

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2021 Pasākumi M01, M02, M03, 
M05, M06, M11, 2020. pie
prasījumu gads, 10 %

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

10,00% EUR – 6 097 720,01 0,00 – 6 097 720,01

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2022 Pasākumi M01, M02, M03, 
M05, M06, M11 – 
2021. pieprasījumu gads, 
10 %

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

10,00% EUR – 5 715 698,60 0,00 – 5 715 698,60

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2020 Pasākumi M04, M12, 
2019. pieprasījumu gads, 
5 %

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 112 002,86 – 1 120,04 – 110 882,82

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2021 Pasākumi M04, M12, 
2020. pieprasījumu gads, 
5 %

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 117 697,19 0,00 – 117 697,19

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2022 Pasākumi M04, M12, 
2021. pieprasījumu gads, 
5 %

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 103 246,13 0,00 – 103 246,13

LV 
O

V L, 14.6.2024. 

4/43 
ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im

pl/2024/1690/oj



Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2020 MLAS: pasākumi M01, 
M02, M03, M05, M06, M11, 
2019. pieprasījumu gads, 
10 %

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

10,00% EUR – 1 115,60 0,00 – 1 115,60

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2021 MLAS: pasākumi M01, 
M02, M03, M05, M06, M11, 
2020. pieprasījumu gads, 
10 %

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

10,00% EUR – 1 027,12 0,00 – 1 027,12

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2022 MLAS: pasākumi M01, 
M02, M03, M05, M06, M11, 
2021. pieprasījumu gads, 
10 %

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

10,00% EUR – 519,59 0,00 – 519,59

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2020 MLAS: pasākumi M04, 
M12, 2019. pieprasījumu 
gads, 5 %

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 568,44 0,00 – 568,44

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2021 MLAS: pasākumi M04, 
M12, 2020. pieprasījumu 
gads, 5 %

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 544,06 0,00 – 544,06

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2022 MLAS: pasākumi M04, 
M12, 2021. pieprasījumu 
gads, 5 %

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 385,60 0,00 – 385,60

Vīns – vīna dārzu 
pārstrukturēšana 
un pārveidošana

2021 Nepilnības administratīvajās 
pārbaudēs

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

10,00% EUR – 82 428,89 0,00 – 82 428,89

Kopā BG: EUR – 17 890 241,32 – 63 704,19 – 17 826 537,13

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

DE ES skolu apgādes 
programma

2021 Atbalsta (arī samazinājumu 
un sodu) aprēķina pareizība, 
soda nepiemērošana

VIEN
REIZĒJA

EUR – 834,12 0,00 – 834,12

ES skolu apgādes 
programma

2022 Atbalsta (arī samazinājumu 
un sodu) aprēķina pareizība, 
soda nepiemērošana

VIEN
REIZĒJA

EUR – 273,08 0,00 – 273,08

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2021 ELGF (ārpus IAKS): ražotāju 
organizācija, sertifikācijas 
struktūras konstatētā 
zināmā kļūda

VIEN
REIZĒJA

EUR – 144 346,56 0,00 – 144 346,56

O
V L, 14.6.2024. 

LV 

ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im
pl/2024/1690/oj 

5/43



ES skolu apgādes 
programma

2021 Nepilnības pārbaudēs, kurās 
noskaidro atbalsttiesīgumu

VIEN
REIZĒJA

EUR – 17 194,43 0,00 – 17 194,43

ES skolu apgādes 
programma

2022 Nepilnības pārbaudēs, kurās 
noskaidro atbalsttiesīgumu

VIEN
REIZĒJA

EUR – 20 744,72 0,00 – 20 744,72

Kopā DE: EUR – 183 392,91 0,00 – 183 392,91

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

DK Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2021 Kļūdas ELGF (IAKS) un 
ELFLA (IAKS) ģenerālkopās

VIEN
REIZĒJA

EUR – 2 055,65 0,00 – 2 055,65

Noieta veicināšanas 
pasākumi

2020 Uz vietas veiktu pārbaužu 
kvalitātes pietiekamība: gal
venā kontrole

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 40 524,67 0,00 – 40 524,67

Noieta veicināšanas 
pasākumi

2021 Uz vietas veiktu pārbaužu 
kvalitātes pietiekamība: gal
venā kontrole

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 60 534,85 0,00 – 60 534,85

Kopā DK: EUR – 103 115,17 0,00 – 103 115,17

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

ES Vīns – noieta veici
nāšana trešās valstīs

2020 Nav vienas galvenās kon
troles, nepilnības, 2020.– 
2021. finanšu gads

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

10,00% EUR – 525 623,90 0,00 – 525 623,90

Vīns – noieta veici
nāšana trešās valstīs

2021 Nav vienas galvenās kon
troles, nepilnības, 2020.– 
2021. finanšu gads

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

10,00% EUR – 1 096 668,54 0,00 – 1 096 668,54

LV 
O

V L, 14.6.2024. 

6/43 
ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im

pl/2024/1690/oj



Vīns – noieta veici
nāšana trešās valstīs

2022 Nav vienas galvenās kon
troles, nepilnības, 
2022. finanšu gads

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

7,00% EUR – 540 492,93 0,00 – 540 492,93

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2021 Finansiālas kļūdas, ELGF un 
ELFLA

VIEN
REIZĒJA

EUR – 5 780,00 0,00 – 5 780,00

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2015 Nepilnības saistībā ar ZGIS 
kvalitāti (pastāvīgās ganī
bas), 10 %

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

10,00% EUR – 2 651 404,07 – 1 442,05 – 2 649 962,02

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2011 Nepilnības saistībā ar ZGIS 
kvalitāti (pastāvīgās ganī
bas), 10,13 %

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

10,13% EUR – 9 771 300,23 0,00 – 9 771 300,23

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2012 Nepilnības saistībā ar ZGIS 
kvalitāti (pastāvīgās ganī
bas), 10,13 %

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

10,13% EUR – 9 776 479,26 0,00 – 9 776 479,26

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2013 Nepilnības saistībā ar ZGIS 
kvalitāti (pastāvīgās ganī
bas), 10,13 %

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

10,13% EUR – 9 627 700,59 – 554,65 – 9 627 145,94

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2014 Nepilnības saistībā ar ZGIS 
kvalitāti (pastāvīgās ganī
bas), 10,13 %

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

10,13% EUR – 10 007 608,95 0,00 – 10 007 608,95

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2015 Nepilnības saistībā ar ZGIS 
kvalitāti (pastāvīgās ganī
bas), 10,13 %

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

10,13% EUR – 4 007 471,08 0,00 – 4 007 471,08

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2015 Nepilnības saistībā ar ZGIS 
kvalitāti (pastāvīgās ganī
bas), 15 %

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

15,00% EUR – 2 635 800,67 0,00 – 2 635 800,67

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2011 Nepilnības saistībā ar ZGIS 
kvalitāti (pastāvīgās ganī
bas), 2,21 %

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

2,21% EUR – 4 257 529,36 0,00 – 4 257 529,36

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2012 Nepilnības saistībā ar ZGIS 
kvalitāti (pastāvīgās ganī
bas), 2,21 %

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

2,21% EUR – 4 294 038,30 0,00 – 4 294 038,30

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2013 Nepilnības saistībā ar ZGIS 
kvalitāti (pastāvīgās ganī
bas), 2,21 %

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

2,21% EUR – 4 708 162,08 – 494,98 – 4 707 667,10

O
V L, 14.6.2024. 

LV 

ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im
pl/2024/1690/oj 

7/43



Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2014 Nepilnības saistībā ar ZGIS 
kvalitāti (pastāvīgās ganī
bas), 2,21 %

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

2,21% EUR – 4 522 345,95 0,00 – 4 522 345,95

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2015 Nepilnības saistībā ar ZGIS 
kvalitāti (pastāvīgās ganī
bas), 2,21 %

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

2,21% EUR – 3 475 967,43 – 7 511,48 – 3 468 455,95

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2015 Nepilnības saistībā ar ZGIS 
kvalitāti (pastāvīgās ganī
bas), 25 %

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

25,00% EUR – 7 259 832,81 – 12 607,02 – 7 247 225,79

Kopā ES: EUR – 79 164 206,15 – 22 610,18 – 79 141 595,97

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

FR Maksājumtiesības 2022 PMS, 2021. pieprasījumu 
gads

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 314 988,08 0,00 – 314 988,08

Maksājumtiesības 2023 PMS, 2022. pieprasījumu 
gads

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 336 514,74 0,00 – 336 514,74

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2021 CEB/2022/044/FR – 1.1.1. – 
procenti, ELGF

VIEN
REIZĒJA

EUR – 17 675,79 0,00 – 17 675,79

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2021 CEB/2022/044/FR – 1.1.3. – 
citi gadījumi, ELGF

VIEN
REIZĒJA

EUR – 485,00 0,00 – 485,00

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2021 CEB/2022/044/FR – 1.1.3. – 
noilgums, ELGF

VIEN
REIZĒJA

EUR – 93 377,62 0,00 – 93 377,62

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2021 CEB/2022/044/FR – 1.1.5. – 
daudzgadu sankcijas, ELGF

VIEN
REIZĒJA

EUR – 20 954,55 0,00 – 20 954,55

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2022 ZAĻINĀŠANA, 2021. PIE
PRASĪJUMU GADS

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 217 814,26 0,00 – 217 814,26

LV 
O

V L, 14.6.2024. 

8/43 
ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im

pl/2024/1690/oj



Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2023 ZAĻINĀŠANA, 2022. PIE
PRASĪJUMU GADS

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 232 346,60 0,00 – 232 346,60

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2022 Pārdalošais maksājums, 
2021. pieprasījumu gads

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 24 133,29 0,00 – 24 133,29

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2023 Pārdalošais maksājums, 
2022. pieprasījumu gads

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 29 743,66 0,00 – 29 743,66

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2022 BSA, pasākumi M05 un 
M06, 2021. pieprasījumu 
gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 148 071,08 0,00 – 148 071,08

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2023 BSA, M05+M06, 2022. pie
prasījumu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 370 517,70 0,00 – 370 517,70

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2022 BSA, pasākumi M11 un 
M32, 2021. pieprasījumu 
gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 12 566,46 – 19,75 – 12 546,71

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2023 BSA, pasākumi M11 un 
M32, 2022. pieprasījumu 
gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 10 545,81 – 1,75 – 10 544,06

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2022 BSA, M12, 2021. pieprasī
jumu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 1 875,00 – 3,27 – 1 871,73

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2023 BSA, M12, 2022. pieprasī
jumu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 4 606,60 – 3,27 – 4 603,33

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2022 BSA, M31, 2021. pieprasī
jumu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 509 217,81 0,00 – 509 217,81

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2023 BSA, M31, 2022. pieprasī
jumu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 728 969,37 – 106,38 – 728 862,99

O
V L, 14.6.2024. 

LV 

ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im
pl/2024/1690/oj 

9/43



Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2022 MGJL, 2021. pieprasījumu 
gads

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 1 802 634,63 0,00 – 1 802 634,63

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2023 MGJL, 2022. pieprasījumu 
gads

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 2 028 530,83 0,00 – 2 028 530,83

Kopā FR: EUR – 6 905 568,88 – 134,42 – 6 905 434,46

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

GR Darījumu rūpīgā 
pārbaude

2019 Rūpīgā pārbaude, 
2019. finanšu gads, pārklā
šanās ar iepriekšējo korek
ciju 10 % apmērā

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

1,00% EUR – 1 638,47 0,00 – 1 638,47

Darījumu rūpīgā 
pārbaude

2019 Rūpīgā pārbaude, 
2019. finanšu gads, pārklā
šanās ar iepriekšējo korek
ciju nav konstatēta

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

1,00% EUR – 84 057,76 0,00 – 84 057,76

Darījumu rūpīgā 
pārbaude

2020 Rūpīgā pārbaude, 
2020. finanšu gads, pārklā
šanās ar iepriekšējo korek
ciju 10 % apmērā

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

1,00% EUR – 14 255,87 – 710,37 – 13 545,50

Darījumu rūpīgā 
pārbaude

2020 Rūpīgā pārbaude, 
2020. finanšu gads, pārklā
šanās ar iepriekšējo korek
ciju 5 % apmērā

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

0,50% EUR – 13 058,90 0,00 – 13 058,90

Darījumu rūpīgā 
pārbaude

2020 Rūpīgā pārbaude, 
2020. finanšu gads, pārklā
šanās ar iepriekšējo korek
ciju nav konstatēta

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

1,00% EUR – 147 029,71 0,00 – 147 029,71

Kopā GR: EUR – 260 040,71 – 710,37 – 259 330,34

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

HR Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2019 Aktīvs lauksaimnieks, PMS, 
2018. gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 2 904,14 0,00 – 2 904,14

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2020 Aktīvs lauksaimnieks, PMS, 
2019. gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 3 465,66 0,00 – 3 465,66

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2022 Aktīvs lauksaimnieks, PMS, 
zaļināšanas maksājums, 
MGJL, pārdalošais maksā
jums, 2021. pieprasījumu 
gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 4 920,86 0,00 – 4 920,86

LV 
O

V L, 14.6.2024. 

10/43 
ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im

pl/2024/1690/oj



Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2019 Aktīvs lauksaimnieks, zaļi
nāšana, 2018. gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 2 058,59 0,00 – 2 058,59

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2020 Aktīvs lauksaimnieks, zaļi
nāšana, 2019. gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 2 419,38 0,00 – 2 419,38

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2019 Aktīvs lauksaimnieks, pār
dalošais maksājums, 
2018. gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 1 687,64 0,00 – 1 687,64

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2020 Aktīvs lauksaimnieks, pār
dalošais maksājums, 
2019. pieprasījumu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 1 870,35 0,00 – 1 870,35

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2019 Aktīvs lauksaimnieks, BSA 
(platība), 2018. gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 815,03 0,00 – 815,03

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2019 Aktīvs lauksaimnieks, 
MGJL, 2018. gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 715,93 0,00 – 715,93

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2020 Aktīvs lauksaimnieks, 
MGJL, 2019. pieprasījumu 
gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 692,48 0,00 – 692,48

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2020 Dažādu ar zaļināšanu sais
tītu robežvērtību aprēķina 
pareizība, zaļināšanas mak
sājums, 2019. pieprasījumu 
gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 34 569,15 0,00 – 34 569,15

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2021 Dažādu ar zaļināšanu sais
tītu robežvērtību aprēķina 
pareizība, zaļināšanas mak
sājums, 2020. pieprasījumu 
gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 34 505,74 0,00 – 34 505,74

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2022 Dažādu ar zaļināšanu sais
tītu robežvērtību aprēķina 
pareizība, zaļināšanas mak
sājums, 2021. pieprasījumu 
gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 35 045,48 0,00 – 35 045,48

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2020 Papildu pārbaužu veikšana 
“dzeltenās kartītes” gadī
jumā, PMS, 2019. pieprasī
jumu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 14 247,21 0,00 – 14 247,21

O
V L, 14.6.2024. 

LV 

ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im
pl/2024/1690/oj 

11/43



Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2022 Papildu pārbaužu veikšana 
“dzeltenās kartītes” gadī
jumā, PMS, 2021. pieprasī
jumu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 12 195,28 0,00 – 12 195,28

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2020 BSA (platība), 2019. piepra
sījumu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 443,87 0,00 – 443,87

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2019 BSA, M01, 2018. pieprasī
jumu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 976 824,58 0,00 – 976 824,58

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2020 BSA, M01, 2019. pieprasī
jumu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 953 038,54 0,00 – 953 038,54

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2021 BSA, M01, 2020. pieprasī
jumu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 1 849 495,83 0,00 – 1 849 495,83

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2022 BSA, M01, 2021. pieprasī
jumu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 1 511 703,37 0,00 – 1 511 703,37

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2019 BSA, M02, 2018. pieprasī
jumu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 89 659,42 0,00 – 89 659,42

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2020 BSA, M02, 2019. pieprasī
jumu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 68 878,72 0,00 – 68 878,72

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2021 BSA, M02, 2020. pieprasī
jumu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 137 667,98 0,00 – 137 667,98

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2019 BSA, M03, 2018. pieprasī
jumu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 3 247,50 0,00 – 3 247,50

LV 
O

V L, 14.6.2024. 

12/43 
ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im

pl/2024/1690/oj



Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2020 BSA, M03, 2019. pieprasī
jumu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 2 528,08 0,00 – 2 528,08

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2021 BSA, M03, 2020. pieprasī
jumu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 7 332,43 0,00 – 7 332,43

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2022 BSA, M03, 2021. pieprasī
jumu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 1 588,11 0,00 – 1 588,11

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2019 BSA, M04, 2018. pieprasī
jumu gads

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

10,00% EUR – 328 980,99 0,00 – 328 980,99

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2020 BSA, M04, 2019. pieprasī
jumu gads

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

10,00% EUR – 359 987,39 – 18,29 – 359 969,10

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2021 BSA, M04, 2019. pieprasī
jumu gads

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

10,00% EUR – 6 235,18 0,00 – 6 235,18

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2021 BSA, M04, 2020. pieprasī
jumu gads

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

10,00% EUR – 400 608,30 0,00 – 400 608,30

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2022 BSA, M04, 2021. pieprasī
jumu gads

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

10,00% EUR – 423 518,67 0,00 – 423 518,67

Kopā HR: EUR – 7 273 851,88 – 18,29 – 7 273 833,59

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

HU ES skolu apgādes 
programma

2020 Neatbilstības publiskā iepir
kuma procedūrās, termiņu 
neievērošana, 100 % korek
cija

APLĒSTIE 
PRO
CENTI

100,00% EUR – 30 649,42 0,00 – 30 649,42

O
V L, 14.6.2024. 

LV 

ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im
pl/2024/1690/oj 

13/43



ES skolu apgādes 
programma

2020 Neatbilstības publiskā iepir
kuma procedūrās, termiņu 
neievērošana/nav publikāci
jas ESOV, 25 %

APLĒSTIE 
PRO
CENTI

25,00% EUR – 233 615,72 0,00 – 233 615,72

ES skolu apgādes 
programma

2021 Neatbilstības publiskā iepir
kuma procedūrās, termiņu 
neievērošana/nav publikāci
jas ESOV, 25 %

APLĒSTIE 
PRO
CENTI

25,00% EUR – 319 427,17 0,00 – 319 427,17

ES skolu apgādes 
programma

2022 Neatbilstības publiskā iepir
kuma procedūrās, termiņu 
neievērošana/nav publikāci
jas ESOV, 25 %

APLĒSTIE 
PRO
CENTI

25,00% EUR – 273 943,27 0,00 – 273 943,27

Kopā HU: EUR – 857 635,58 0,00 – 857 635,58

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

IT Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2019 ELGF: nepilnības parādu 
pārvaldībā

VIEN
REIZĒJA

EUR – 3 119 360,56 0,00 – 3 119 360,56

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2019 ELGF: atgūšanas pieprasī
jumu novēlota izdošana

VIEN
REIZĒJA

EUR – 3 564 870,81 0,00 – 3 564 870,81

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2019 ELGF (ārpus IAKS): trūkumi 
galvenajā kontrolē

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

2,00% EUR – 1 324 161,65 0,00 – 1 324 161,65

LV 
O

V L, 14.6.2024. 

14/43 
ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im

pl/2024/1690/oj



Noieta veicināšanas 
pasākumi

2017 Nepilnības galvenajā kon
trolē Nr. 2 “Pienācīgi veiktas 
administratīvās pārbaudes, 
kurās noskaidro atbalsttie
sīgumu kvalitatīvā un kvan
titatīvā izteiksmē”
2017.–2022. finanšu gads 
(līdz 2022. gada martam 
ieskaitot)

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 202 361,10 0,00 – 202 361,10

Noieta veicināšanas 
pasākumi

2018 Nepilnības galvenajā kon
trolē Nr. 2 “Pienācīgi veiktas 
administratīvās pārbaudes, 
kurās noskaidro atbalsttie
sīgumu kvalitatīvā un kvan
titatīvā izteiksmē”
2017.–2022. finanšu gads 
(līdz 2022. gada martam 
ieskaitot)

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 404 923,19 0,00 – 404 923,19

Noieta veicināšanas 
pasākumi

2019 Nepilnības galvenajā kon
trolē Nr. 2 “Pienācīgi veiktas 
administratīvās pārbaudes, 
kurās noskaidro atbalsttie
sīgumu kvalitatīvā un kvan
titatīvā izteiksmē”
2017.–2022. finanšu gads 
(līdz 2022. gada martam 
ieskaitot)

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 392 355,59 0,00 – 392 355,59

O
V L, 14.6.2024. 

LV 

ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im
pl/2024/1690/oj 

15/43



Noieta veicināšanas 
pasākumi

2020 Nepilnības galvenajā kon
trolē Nr. 2 “Pienācīgi veiktas 
administratīvās pārbaudes, 
kurās noskaidro atbalsttie
sīgumu kvalitatīvā un kvan
titatīvā izteiksmē”
2017.–2022. finanšu gads 
(līdz 2022. gada martam 
ieskaitot)

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 684 673,39 0,00 – 684 673,39

Noieta veicināšanas 
pasākumi

2021 Nepilnības galvenajā kon
trolē Nr. 2 “Pienācīgi veiktas 
administratīvās pārbaudes, 
kurās noskaidro atbalsttie
sīgumu kvalitatīvā un kvan
titatīvā izteiksmē”
2017.–2022. finanšu gads 
(līdz 2022. gada martam 
ieskaitot)

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 507 543,30 0,00 – 507 543,30

Noieta veicināšanas 
pasākumi

2022 Nepilnības galvenajā kon
trolē Nr. 2 “Pienācīgi veiktas 
administratīvās pārbaudes, 
kurās noskaidro atbalsttie
sīgumu kvalitatīvā un kvan
titatīvā izteiksmē”
2017.–2022. finanšu gads 
(līdz 2022. gada martam 
ieskaitot)

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 140 384,88 0,00 – 140 384,88

Kopā IT: EUR – 10 340 634,47 0,00 – 10 340 634,47

LV 
O

V L, 14.6.2024. 

16/43 
ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im

pl/2024/1690/oj



Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

LT Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2020 Programma 484: dalībvalsts 
iestāžu neatklātās nepama
toti izmaksātās summas un 
piemērojamie sodi

VIEN
REIZĒJA

EUR – 772 558,11 0,00 – 772 558,11

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2016 Noieta veicināšanas pro
gramma 484: neattiecinā
mas izmaksas

VIEN
REIZĒJA

EUR – 6 505,52 0,00 – 6 505,52

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2017 Noieta veicināšanas pro
gramma 484: neattiecinā
mas izmaksas

VIEN
REIZĒJA

EUR – 109 110,29 0,00 – 109 110,29

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2018 Noieta veicināšanas pro
gramma 484: neattiecinā
mas izmaksas

VIEN
REIZĒJA

EUR – 287 798,51 0,00 – 287 798,51

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2019 Noieta veicināšanas pro
gramma 484: neattiecinā
mas izmaksas

VIEN
REIZĒJA

EUR – 369 143,79 0,00 – 369 143,79

Kopā LT: EUR – 1 545 116,22 0,00 – 1 545 116,22

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

MT Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2021 BSA, M1, M2, M3, 
2020. pieprasījumu gads

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 100 817,82 0,00 – 100 817,82

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2022 BSA, M1, M2, M3, 
2021. pieprasījumu gads

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 100 766,58 0,00 – 100 766,58

O
V L, 14.6.2024. 

LV 

ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im
pl/2024/1690/oj 

17/43



Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2023 BSA, M1, M2, M3, 
2022. pieprasījumu gads

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 102 944,96 0,00 – 102 944,96

Kopā MT: EUR – 304 529,36 0,00 – 304 529,36

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

NL Noieta veicināšanas 
pasākumi

2017 Trūkumi galvenajā kontrolē 
“Uz vietas veiktu pārbaužu 
kvalitātes pietiekamība”

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 15 992,80 0,00 – 15 992,80

Noieta veicināšanas 
pasākumi

2018 Trūkumi galvenajā kontrolē 
“Uz vietas veiktu pārbaužu 
kvalitātes pietiekamība”

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 51 194,08 0,00 – 51 194,08

Noieta veicināšanas 
pasākumi

2019 Trūkumi galvenajā kontrolē 
“Uz vietas veiktu pārbaužu 
kvalitātes pietiekamība”

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 89 491,30 0,00 – 89 491,30

Noieta veicināšanas 
pasākumi

2020 Trūkumi galvenajā kontrolē 
“Uz vietas veiktu pārbaužu 
kvalitātes pietiekamība”

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 61 859,85 0,00 – 61 859,85

Noieta veicināšanas 
pasākumi

2021 Trūkumi galvenajā kontrolē 
“Uz vietas veiktu pārbaužu 
kvalitātes pietiekamība”

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 40 983,97 0,00 – 40 983,97

Noieta veicināšanas 
pasākumi

2020 Saistībā ar novēlotiem 
maksājumiem izdarītie 
samazinājumi saskaņā ar 
Īstenošanas regulas 
(ES) 2015/1831 
16. panta 2.punktu un 
Deleģētās regulas (ES) 
Nr. 907/2014 
5. panta 2. punktu

VIEN
REIZĒJA

EUR – 109 872,48 0,00 – 109 872,48

LV 
O

V L, 14.6.2024. 

18/43 
ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im

pl/2024/1690/oj



Noieta veicināšanas 
pasākumi

2021 Saistībā ar novēlotiem 
maksājumiem izdarītie 
samazinājumi saskaņā ar 
Īstenošanas regulas 
(ES) 2015/1831 
16. panta 2.punktu un 
Deleģētās regulas (ES) 
Nr. 907/2014 
5. panta 2. punktu

VIEN
REIZĒJA

EUR – 67 382,29 0,00 – 67 382,29

Kopā NL: EUR – 436 776,77 0,00 – 436 776,77

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

PL Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2021 Parādu pārvaldība, ELGF VIEN
REIZĒJA

EUR – 7 836,82 0,00 – 7 836,82

Kopā PL: EUR – 7 836,82 0,00 – 7 836,82

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

PT Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2019 Pasākums M01, 2018. pie
prasījumu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 4 037,50 0,00 – 4 037,50

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2020 Pasākums M01, 2019. pie
prasījumu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 464 303,94 0,00 – 464 303,94

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2021 Pasākums M01, 2020. pie
prasījumu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 469 336,96 0,00 – 469 336,96

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2022 Pasākums M01, 2021. pie
prasījumu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 377 249,72 0,00 – 377 249,72

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2019 Pasākums M02, 2018. pie
prasījumu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 24 430,74 0,00 – 24 430,74

O
V L, 14.6.2024. 

LV 

ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im
pl/2024/1690/oj 

19/43



Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2020 Pasākums M02, 2019. pie
prasījumu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 823 400,41 0,00 – 823 400,41

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2021 Pasākums M02, 2020. pie
prasījumu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 226 284,28 0,00 – 226 284,28

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2022 Pasākums M02, 2021. pie
prasījumu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 122 147,00 0,00 – 122 147,00

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2019 Pasākums M03, 2018. pie
prasījumu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 1 152,50 0,00 – 1 152,50

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2020 Pasākums M03, 2019. pie
prasījumu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 161 805,68 0,00 – 161 805,68

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2021 Pasākums M03, 2020. pie
prasījumu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 116 145,32 0,00 – 116 145,32

Brīvprātīgs saistītais 
atbalsts

2022 Pasākums M03, 2021. pie
prasījumu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 124 146,00 0,00 – 124 146,00

Biškopības nozare 2020 Nepietiekami kvalitatīvas 
pārbaudes uz vietas,
īpašs atbalsts biškopībai, 
2020. gada programma

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 29 278,31 0,00 – 29 278,31

Biškopības nozare 2021 Nepietiekami kvalitatīvas 
pārbaudes uz vietas,
īpašs atbalsts biškopībai, 
2020. gada programma

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 5 507,30 0,00 – 5 507,30

LV 
O

V L, 14.6.2024. 

20/43 
ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im

pl/2024/1690/oj



Biškopības nozare 2021 Nepietiekami kvalitatīvas 
pārbaudes uz vietas,
īpašs atbalsts biškopībai, 
2021. gada programma

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 43 644,56 0,00 – 43 644,56

Biškopības nozare 2022 Nepietiekami kvalitatīvas 
pārbaudes uz vietas,
īpašs atbalsts biškopībai, 
2021. gada programma

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 936,97 0,00 – 936,97

Biškopības nozare 2022 Nepietiekami kvalitatīvas 
pārbaudes uz vietas,
īpašs atbalsts biškopībai, 
2022. gada programma

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 70 057,44 0,00 – 70 057,44

Kopā PT: EUR – 3 063 864,63 0,00 – 3 063 864,63

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

RO Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2021 Parādu pārvaldība VIEN
REIZĒJA

EUR – 498 807,25 0,00 – 498 807,25

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2021 Prognozētais neatbilstību 
īpatsvars

APLĒSTĀ 
SUMMA

EUR – 10 147 684,62 0,00 – 10 147 684,62

Kopā RO: EUR – 10 646 491,87 0,00 – 10 646 491,87

O
V L, 14.6.2024. 

LV 

ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im
pl/2024/1690/oj 

21/43



Valūta Bruto summa Atskaitījumi Neto summa 
(pieņemts lēmums)

EUR – 139 032 845,03 – 87 177,45 – 138 945 667,58

Finanšu korekcijas, kas izriet no savstarpējās atbilstības

Budžeta postenis: 6200

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

CZ Savstarpējā 
atbilstība

2020 2019. pieprasījumu gads, 
LLVS 4. standarts

PĒC VIENO
TAS LIKMES

2,00% EUR – 282 817,99 – 375,18 – 282 442,81

Savstarpējā 
atbilstība

2021 2019. pieprasījumu gads, 
LLVS 4. standarts

PĒC VIENO
TAS LIKMES

2,00% EUR – 190,57 0,00 – 190,57

Savstarpējā 
atbilstība

2020 2019. pieprasījumu gads, 
4. TANPP

PĒC VIENO
TAS LIKMES

5,00% EUR – 3 253 601,11 – 3 920,57 – 3 249 680,54

Savstarpējā 
atbilstība

2021 2019. pieprasījumu gads, 
4. TANPP

PĒC VIENO
TAS LIKMES

5,00% EUR – 4 197,83 0,00 – 4 197,83

Savstarpējā 
atbilstība

2019 2020. pieprasījumu gads, 
LLVS 4. standarts

PĒC VIENO
TAS LIKMES

2,00% EUR – 914,07 0,00 – 914,07

Savstarpējā 
atbilstība

2021 2020. pieprasījumu gads, 
LLVS 4. standarts

PĒC VIENO
TAS LIKMES

2,00% EUR – 284 731,47 – 10 533,65 – 274 197,82

Savstarpējā 
atbilstība

2022 2020. pieprasījumu gads, 
LLVS 4. standarts

PĒC VIENO
TAS LIKMES

2,00% EUR – 3,75 0,00 – 3,75

Savstarpējā 
atbilstība

2019 2020. pieprasījumu gads, 
4. TANPP

PĒC VIENO
TAS LIKMES

5,00% EUR – 3 525,64 0,00 – 3 525,64

Savstarpējā 
atbilstība

2020 2020. pieprasījumu gads, 
4. TANPP

PĒC VIENO
TAS LIKMES

5,00% EUR – 372,69 0,00 – 372,69

Savstarpējā 
atbilstība

2021 2020. pieprasījumu gads, 
4. TANPP

PĒC VIENO
TAS LIKMES

5,00% EUR – 3 215 951,14 – 34 118,04 – 3 181 833,10

Savstarpējā 
atbilstība

2022 2020. pieprasījumu gads, 
4. TANPP

PĒC VIENO
TAS LIKMES

5,00% EUR – 1 227,54 0,00 – 1 227,54

Savstarpējā 
atbilstība

2020 2021. pieprasījumu gads, 
LLVS 4. standarts

PĒC VIENO
TAS LIKMES

2,00% EUR – 1 092,81 0,00 – 1 092,81

LV 
O

V L, 14.6.2024. 

22/43 
ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im

pl/2024/1690/oj



Savstarpējā 
atbilstība

2022 2021. pieprasījumu gads, 
LLVS 4. standarts

PĒC VIENO
TAS LIKMES

2,00% EUR – 279 845,78 0,00 – 279 845,78

Savstarpējā 
atbilstība

2020 2021. pieprasījumu gads, 
4. TANPP

PĒC VIENO
TAS LIKMES

5,00% EUR – 2 218,68 0,00 – 2 218,68

Savstarpējā 
atbilstība

2022 2021. pieprasījumu gads, 
4. TANPP

PĒC VIENO
TAS LIKMES

5,00% EUR – 3 096 242,97 0,00 – 3 096 242,97

Kopā CZ: EUR – 10 426 934,04 – 48 947,44 – 10 377 986,60

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

GR Darījumu rūpīgā 
pārbaude

2019 Rūpīgā pārbaude, 
2019. finanšu gads, pārklā
šanās ar iepriekšējo korek
ciju 5 % apmērā

PĒC VIENO
TAS LIKMES

0,50% EUR – 7 786,57 0,00 – 7 786,57

Kopā GR: EUR – 7 786,57 0,00 – 7 786,57

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

MT Savstarpējā 
atbilstība

2021 Savstarpējā atbilstība, 
2020. pieprasījumu gads

PĒC VIENO
TAS LIKMES

2,00% EUR – 4 868,15 0,00 – 4 868,15

Savstarpējā 
atbilstība

2022 Savstarpējā atbilstība, 
2020. pieprasījumu gads

PĒC VIENO
TAS LIKMES

2,00% EUR – 0,37 0,00 – 0,37

Savstarpējā 
atbilstība

2022 Savstarpējā atbilstība, 
2021. pieprasījumu gads

PĒC VIENO
TAS LIKMES

2,00% EUR – 7 390,13 0,00 – 7 390,13

Savstarpējā 
atbilstība

2023 Savstarpējā atbilstība, 
2022. pieprasījumu gads

PĒC VIENO
TAS LIKMES

2,00% EUR – 7 521,62 0,00 – 7 521,62

Kopā MT: EUR – 19 780,27 0,00 – 19 780,27

Valūta Bruto summa Atskaitījumi Neto summa (pieņemts 
lēmums)

EUR – 10 454 500,88 – 48 947,44 – 10 405 553,44

O
V L, 14.6.2024. 

LV 

ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im
pl/2024/1690/oj 

23/43



ELFLA

Finanšu korekcijas, izņemot ar savstarpējo atbilstību saistītās korekcijas

Budžeta postenis: 6201

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

BE Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2021 1. revīzijas mērķis, 
2021. finanšu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 26 161,23 0,00 – 26 161,23

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
investīcijas – privā
tie labuma guvēji

2020 Iesniegto izmaksu pamato
tības pārbaude (Regulas (ES) 
Nr. 2014/809 
48. panta 2. punkta 
e) apakšpunkts)

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 435 023,27 – 16 868,63 – 418 154,64

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai – 
pasākumi ar vieno
tas likmes atbalstu

2020 Iesniegto izmaksu pamato
tības pārbaude (Regulas (ES) 
Nr. 2014/809 
48. panta 2. punkta 
e) apakšpunkts)

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 2 950,41 – 114,41 – 2 836,00

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
investīcijas – privā
tie labuma guvēji

2021 Iesniegto izmaksu pamato
tības pārbaude (Regulas (ES) 
Nr. 2014/809 
48. panta 2. punkta e) apak
špunkts), zināmā kļūda

VIEN
REIZĒJA

EUR – 230 913,34 0,00 – 230 913,34

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
investīcijas – privā
tie labuma guvēji

2022 Iesniegto izmaksu pamato
tības pārbaude (Regulas (ES) 
Nr. 2014/809 
48. panta 2. punkta e) apak
špunkts), pasākumi 4.1, 4.2.

VIEN
REIZĒJA

EUR – 221 311,14 0,00 – 221 311,14

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai – 
pasākumi ar vieno
tas likmes atbalstu

2022 Iesniegto izmaksu pamato
tības pārbaude (Regulas (ES) 
Nr. 2014/809 
48. panta 2. punkta e) apak
špunkts), pasākumi 6.4

VIEN
REIZĒJA

EUR – 1 051,43 0,00 – 1 051,43

Kopā BE: EUR – 917 410,82 – 16 983,04 – 900 427,78

LV 
O

V L, 14.6.2024. 

24/43 
ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im

pl/2024/1690/oj



Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

BG Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2020 ELFLA (IAKS): sertifikācijas 
struktūras konstatētās zinā
mās kļūdas

VIEN
REIZĒJA

EUR – 7 956,70 – 352,18 – 7 604,52

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2020 ELFLA (ārpus IAKS): sertifi
kācijas struktūras konstatē
tās finansiālās kļūdas

VIEN
REIZĒJA

EUR – 539 391,12 – 121 342,05 – 418 049,07

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2020 Iespējamākais finansiālais 
risks ELFLA (IAKS) ģenerāl
kopā, prognozētais neatbil
stību īpatsvars (PIR)

APLĒSTĀ 
SUMMA

EUR – 1 297 955,06 – 35 942,53 – 1 262 012,53

Kopā BG: EUR – 1 845 302,88 – 157 636,76 – 1 687 666,12

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

DK Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2021 Kļūdas ELGF (IAKS) un 
ELFLA (IAKS) ģenerālkopās

VIEN
REIZĒJA

EUR – 809,01 0,00 – 809,01

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2021 Prognozētais neatbilstību 
īpatsvars (PIR), ELFLA 
(ārpus IAKS)

APLĒSTĀ 
SUMMA

EUR – 294 302,99 0,00 – 294 302,99

Kopā DK: EUR – 295 112,00 0,00 – 295 112,00

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

ES Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2020 Finansiālas kļūdas, ELGF un 
ELFLA

VIEN
REIZĒJA

EUR – 6 318,56 – 140,05 – 6 178,51

O
V L, 14.6.2024. 

LV 

ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im
pl/2024/1690/oj 

25/43



Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2021 Finansiālas kļūdas, ELGF un 
ELFLA

VIEN
REIZĒJA

EUR – 32 345,81 0,00 – 32 345,81

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
mežsaimniecības 
pasākumi

2021 Galvenā kontrole, publiskais 
iepirkums, M15.2, 
2021. finanšu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 19 425,50 0,00 – 19 425,50

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
mežsaimniecības 
pasākumi

2022 Galvenā kontrole, publiskais 
iepirkums, M15.2, 
2022. finanšu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 12 691,34 0,00 – 12 691,34

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
investīcijas – publi
skie labuma guvēji

2021 Galvenā kontrole, publiskais 
iepirkums, M20.1

VIEN
REIZĒJA

EUR – 15 417,59 0,00 – 15 417,59

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
investīcijas – privā
tie labuma guvēji

2019 Galvenā kontrole, publiskais 
iepirkums, M4.3, 
2019. finanšu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 26 454,82 0,00 – 26 454,82

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
investīcijas – privā
tie labuma guvēji

2020 Galvenā kontrole, publiskais 
iepirkums, M4.3, 
2020. finanšu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 12 179,45 – 269,97 – 11 909,48

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
investīcijas – privā
tie labuma guvēji

2021 Galvenā kontrole, publiskais 
iepirkums, M4.3, 
2021. finanšu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 4 278,56 0,00 – 4 278,56

LV 
O

V L, 14.6.2024. 

26/43 
ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im

pl/2024/1690/oj



ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
investīcijas – publi
skie labuma guvēji

2018 Galvenā kontrole, publiskais 
iepirkums, M7.8, 
2018. finanšu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 2 898,50 – 93,42 – 2 805,08

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
investīcijas – publi
skie labuma guvēji

2019 Galvenā kontrole, publiskais 
iepirkums, M7.8, 
2019. finanšu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 8 484,16 – 424,21 – 8 059,95

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
investīcijas – publi
skie labuma guvēji

2020 Galvenā kontrole, publiskais 
iepirkums, M7.8, 
2020. finanšu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 22 298,64 0,00 – 22 298,64

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
investīcijas – publi
skie labuma guvēji

2021 Galvenā kontrole, publiskais 
iepirkums, M7.8, 
2021. finanšu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 55 403,60 0,00 – 55 403,60

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
investīcijas – publi
skie labuma guvēji

2022 Galvenā kontrole, publiskais 
iepirkums, M7.8, 
2022. finanšu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 13 133,90 0,00 – 13 133,90

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
mežsaimniecības 
pasākumi

2020 Galvenā kontrole, publiskais 
iepirkums, M8.3, 
2020. finanšu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 64 705,46 0,00 – 64 705,46

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
mežsaimniecības 
pasākumi

2021 Galvenā kontrole, publiskais 
iepirkums, M8.3, 
2021. finanšu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 228 380,69 0,00 – 228 380,69

O
V L, 14.6.2024. 

LV 

ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im
pl/2024/1690/oj 

27/43



ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
mežsaimniecības 
pasākumi

2022 Galvenā kontrole, publiskais 
iepirkums, M8.3, 
2022. finanšu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 1 388,72 0,00 – 1 388,72

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
mežsaimniecības 
pasākumi

2020 Galvenā kontrole, publiskais 
iepirkums, M8.4, 
2020. finanšu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 3 829,84 0,00 – 3 829,84

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
mežsaimniecības 
pasākumi

2021 Galvenā kontrole, publiskais 
iepirkums, M8.4, 
2021. finanšu gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 50 737,38 0,00 – 50 737,38

Kopā ES: EUR – 580 372,52 – 927,65 – 579 444,87

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

FI ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
investīcijas – privā
tie labuma guvēji

2017 Trūkumi pasākuma M4.2 
izmaksu pamatotības galve
najā kontrolē

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 2 796,86 0,00 – 2 796,86

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
investīcijas – privā
tie labuma guvēji

2018 Trūkumi pasākuma M4.2 
izmaksu pamatotības galve
najā kontrolē

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 11 642,51 0,00 – 11 642,51

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
investīcijas – privā
tie labuma guvēji

2019 Trūkumi pasākuma M4.2 
izmaksu pamatotības galve
najā kontrolē

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 30 935,70 0,00 – 30 935,70

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
investīcijas – privā
tie labuma guvēji

2020 Trūkumi pasākuma M4.2 
izmaksu pamatotības galve
najā kontrolē

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 57 751,36 0,00 – 57 751,36

LV 
O

V L, 14.6.2024. 

28/43 
ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im

pl/2024/1690/oj



ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
investīcijas – privā
tie labuma guvēji

2021 Trūkumi pasākuma M4.2 
izmaksu pamatotības galve
najā kontrolē

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 35 596,63 0,00 – 35 596,63

Kopā FI: EUR – 138 723,06 0,00 – 138 723,06

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

FR Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2021 CEB/2022/044/FR – 1.1.1. – 
procenti, ELFLA

VIEN
REIZĒJA

EUR – 8 135,52 0,00 – 8 135,52

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2021 CEB/2022/044/FR – 1.1.2. – 
neatgūstamās summas

VIEN
REIZĒJA

EUR – 3 329,95 0,00 – 3 329,95

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2021 CEB/2022/044/FR – 1.1.3. – 
citi gadījumi, ELFLA

VIEN
REIZĒJA

EUR – 320 214,83 0,00 – 320 214,83

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2021 CEB/2022/044/FR – 1.1.3. – 
noilgums, ELFLA

VIEN
REIZĒJA

EUR – 54 670,70 0,00 – 54 670,70

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2021 CEB/2022/044/FR – 1.1.4. – 
ELFLA

VIEN
REIZĒJA

EUR – 15 400,00 0,00 – 15 400,00

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2021 CEB/2022/044/FR – 
1.2.1.1. – ELFLA (IAKS) – 
atkārtotu verifikāciju 
rezultāts

VIEN
REIZĒJA

EUR – 3 901,34 0,00 – 3 901,34

O
V L, 14.6.2024. 

LV 

ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im
pl/2024/1690/oj 

29/43



Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2020 CEB/2022/044/FR – ELFLA 
(IAKS) – galvenā kontrole 
“Pietiekami kvalitatīvas pla
tībatkarīgā un/vai ar dzīv
niekiem saistītā atbalsta 
shēmu pārbaudes uz vietas, 
kurās veic labuma guvēja 
saistību atbilstošu verifikā
ciju”, 2020. finanšu gads

APLĒSTĀ 
SUMMA

EUR – 273 703,85 – 7 784,05 – 265 919,80

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2021 CEB/2022/044/FR – ELFLA 
(IAKS) – galvenā kontrole 
“Pietiekami kvalitatīvas pla
tībatkarīgā un/vai ar dzīv
niekiem saistītā atbalsta 
shēmu pārbaudes uz vietas, 
kurās veic labuma guvēja 
saistību atbilstošu verifikā
ciju”, 2021. finanšu gads

APLĒSTĀ 
SUMMA

EUR – 71 388,28 – 230,15 – 71 158,13

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2021 CEB/2022/044/FR – 
1.2.1.2. – ELFLA (ārpus 
IAKS) – atkārtotu verifikā
ciju rezultāts

VIEN
REIZĒJA

EUR – 51 107,82 0,00 – 51 107,82

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2021 Atgūšanas procedūru novē
lota uzsākšana

VIEN
REIZĒJA

EUR – 30 029,83 0,00 – 30 029,83

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
Leader

2021 Visu maksājuma pieprasī
jumu (avansa, starpposma 
maksājuma un galīgā mak
sājuma pieprasījumu) atbil
stoša verifikācija

VIEN
REIZĒJA

EUR – 153 254,98 0,00 – 153 254,98

LV 
O

V L, 14.6.2024. 

30/43 
ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im

pl/2024/1690/oj



ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
investīcijas – privā
tie labuma guvēji

2021 Finansiāla kļūda VIEN
REIZĒJA

EUR – 1 403,86 0,00 – 1 403,86

ELFLA lauku attīstī
bas pasākumi, ko 
aptver IAKS

2021 Nepilnības galvenajā kon
trolē, novēlota pārbaude uz 
vietas (korekcija pēc 5 % 
vienotas likmes)

VIEN
REIZĒJA

EUR – 391,42 – 7,83 – 383,59

ELFLA lauku attīstī
bas pasākumi, ko 
aptver IAKS

2021 Nepilnības galvenajā kon
trolē (novēlotas pārbaudes 
uz vietas), korekcija pēc 5 % 
vienotas likmes, 
10. pasākums

VIEN
REIZĒJA

EUR – 3 471,06 0,00 – 3 471,06

ELFLA lauku attīstī
bas pasākumi, ko 
aptver IAKS

2022 Nepilnības pasākuma M11 
pārbaudēs uz vietas

VIEN
REIZĒJA

EUR – 102,93 0,00 – 102,93

Kopā FR: EUR – 990 506,37 – 8 022,03 – 982 484,34

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

GR ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
investīcijas – privā
tie labuma guvēji

2021 Neattiecināmi produkti, 
M4.2.

VIEN
REIZĒJA

EUR – 402 567,52 0,00 – 402 567,52

Kopā GR: EUR – 402 567,52 0,00 – 402 567,52

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

HR ELFLA lauku attīstī
bas pasākumi, ko 
aptver IAKS

2019 Aktīvs lauksaimnieks, 
ELFLA, 2018. pieprasījumu 
gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 10 439,70 – 191,16 – 10 248,54

O
V L, 14.6.2024. 

LV 

ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im
pl/2024/1690/oj 

31/43



ELFLA lauku attīstī
bas pasākumi, ko 
aptver IAKS

2020 Aktīvs lauksaimnieks, 
ELFLA, 2019. pieprasījumu 
gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 9 158,64 0,00 – 9 158,64

ELFLA lauku attīstī
bas pasākumi, ko 
aptver IAKS

2022 Aktīvs lauksaimnieks, 
ELFLA, 2021. pieprasījumu 
gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 6 659,66 0,00 – 6 659,66

Kopā HR: EUR – 26 258,00 – 191,16 – 26 066,84

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

HU ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
investīcijas – publi
skie labuma guvēji

2020 Trūkumi galvenajā kontrolē: 
“Pārliecināšanās, vai publi
skā iepirkuma procedūras ir 
saskaņā ar valsts un Savie
nības regulējumu”

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

10,00% EUR – 1 668,10 0,00 – 1 668,10

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
investīcijas – publi
skie labuma guvēji

2022 Trūkumi galvenajā kontrolē: 
“Pārliecināšanās, vai publi
skā iepirkuma procedūras ir 
saskaņā ar valsts un Savie
nības regulējumu”

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

10,00% EUR – 3 685,24 0,00 – 3 685,24

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
investīcijas – publi
skie labuma guvēji

2021 Trūkumi galvenajā kontrolē 
“Pārliecināšanās, vai publi
skā iepirkuma procedūras ir 
saskaņā ar valsts un Savie
nības regulējumu”

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

10,00% EUR – 51 937,27 0,00 – 51 937,27

Kopā HU: EUR – 57 290,61 0,00 – 57 290,61

LV 
O

V L, 14.6.2024. 

32/43 
ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im

pl/2024/1690/oj



Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

IE ELFLA lauku attīstī
bas pasākumi, ko 
aptver IAKS

2019 2019. gads, nepilnības 
administratīvajās pārbaudēs

VIEN
REIZĒJA

EUR – 30 800,78 0,00 – 30 800,78

ELFLA lauku attīstī
bas pasākumi, ko 
aptver IAKS

2020 2020. gads, nepilnības 
administratīvajās kontrolēs

VIEN
REIZĒJA

EUR – 162 851,95 0,00 – 162 851,95

ELFLA lauku attīstī
bas pasākumi, ko 
aptver IAKS

2021 2021. gads, nepilnības 
administratīvajās pārbaudēs

VIEN
REIZĒJA

EUR – 191 375,83 0,00 – 191 375,83

ELFLA lauku attīstī
bas pasākumi, ko 
aptver IAKS

2022 2022. gads, nepilnības 
administratīvajās pārbaudēs

VIEN
REIZĒJA

EUR – 161 662,96 0,00 – 161 662,96

Kopā IE: EUR – 546 691,52 0,00 – 546 691,52

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

IT Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2019 ELFLA (2007–2013): trū
kumi parādu pārvaldībā

VIEN
REIZĒJA

EUR – 4 368 765,94 0,00 – 4 368 765,94

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2019 ELFLA (2014–2020): trū
kumi parādu pārvaldībā

VIEN
REIZĒJA

EUR – 573 433,01 0,00 – 573 433,01

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2019 ELFLA (2014–2020): atgū
šanas pieprasījumu novēlota 
izdošana

VIEN
REIZĒJA

EUR – 2 998 467,91 0,00 – 2 998 467,91

O
V L, 14.6.2024. 

LV 

ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im
pl/2024/1690/oj 

33/43



Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2018 Nepilnības galvenajā kon
trolē: izmaksu pamatotības 
pienācīga izvērtēšana 
(Regulas (ES) Nr. 809/2014 
48. panta 2. punkta e) apak
špunkts un Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 67. pants)

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 278 108,60 – 278 108,60 0,00

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2019 Nepilnības galvenajā kon
trolē: izmaksu pamatotības 
pienācīga izvērtēšana 
(Regulas (ES) Nr. 809/2014 
48. panta 2. punkta e) apak
špunkts un Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 67. pants)

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 580 269,36 – 3,63 – 580 265,73

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2020 Nepilnības galvenajā kon
trolē: izmaksu pamatotības 
pienācīga izvērtēšana 
(Regulas (ES) Nr. 809/2014 
48. panta 2. punkta e) apak
špunkts un Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 67. pants)

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 178 108,60 0,00 – 178 108,60

Kopā IT: EUR – 8 977 153,42 – 278 112,23 – 8 699 041,19

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

PL Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2021 Parādu pārvaldība, ELFLA VIEN
REIZĒJA

EUR – 107 526,18 0,00 – 107 526,18

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2021 Zināmā kļūda, ELFLA (ārpus 
IAKS)

VIEN
REIZĒJA

EUR – 100 722,35 – 1 563,35 – 99 159,00

Kopā PL: EUR – 208 248,53 – 1 563,35 – 206 685,18

LV 
O

V L, 14.6.2024. 

34/43 
ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im

pl/2024/1690/oj



Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

RO Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2020 Problēmas parādu 
pārvaldībā

VIEN
REIZĒJA

EUR – 665 429,04 0,00 – 665 429,04

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2020 Dažādas līdzfinansējuma 
likmes, ko piemēro finanšu 
instrumentiem

VIEN
REIZĒJA

EUR – 30 401,80 0,00 – 30 401,80

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2016 Zināmās kļūdas, ELFLA 
(IAKS), 2015. pieprasījumu 
gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 773 479,66 – 21 001,96 – 752 477,70

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2017 Zināmās kļūdas, ELFLA 
(IAKS), 2016. pieprasījumu 
gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 702 986,04 – 6 898,56 – 696 087,48

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2018 Zināmās kļūdas, ELFLA 
(IAKS), 2017. pieprasījumu 
gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 496 666,67 – 13 100,07 – 483 566,60

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2019 Zināmās kļūdas, ELFLA 
(IAKS), 2018. pieprasījumu 
gads

VIEN
REIZĒJA

EUR – 47 239,62 – 2 232,49 – 45 007,13

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2020 Zināmās kļūdas, ELFLA 
(ārpus IAKS)

VIEN
REIZĒJA

EUR – 1 320 327,61 – 58 790,79 – 1 261 536,82

Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2020 Prognozētais neatbilstību 
īpatsvars, ELFLA (IAKS)

APLĒSTĀ 
SUMMA

EUR – 6 562 690,89 – 98 620,94 – 6 464 069,95

O
V L, 14.6.2024. 

LV 

ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im
pl/2024/1690/oj 

35/43



Grāmatojumu 
noskaidrošana – 
finansiālā noskai
drošana

2020 Prognozētais neatbilstību 
īpatsvars, ELFLA (ārpus 
IAKS)

APLĒSTĀ 
SUMMA

EUR – 20 558 352,42 – 278 577,21 – 20 279 775,21

Kopā RO: EUR – 31 157 573,75 – 479 222,02 – 30 678 351,73

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

SE ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
pasākumi ar vieno
tas likmes atbalstu

2020 Trūkumi vienā galvenajā 
kontrolē: izmaksu pamato
tības pienācīga izvērtēšana, 
2020. gads

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 93 056,15 – 157,22 – 92 898,93

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai – 
pasākumi ar vieno
tas likmes atbalstu

2021 Trūkumi vienā galvenajā 
kontrolē: izmaksu pamato
tības pienācīga izvērtēšana, 
2021., 2022. gads

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 142 538,88 – 1,86 – 142 537,02

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai – 
pasākumi ar vieno
tas likmes atbalstu

2022 Trūkumi vienā galvenajā 
kontrolē: izmaksu pamato
tības pienācīga izvērtēšana, 
2021., 2022. gads

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 152 689,22 – 1,22 – 152 688,00

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
investīcijas – publi
skie labuma guvēji

2020 Neattiecināmi izdevumi sai
stībā ar tehnisko palīdzību

VIEN
REIZĒJA

EUR – 664 870,46 0,00 – 664 870,46

Kopā SE: EUR – 1 053 154,71 – 160,30 – 1 052 994,41

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

SK ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
investīcijas – privā
tie labuma guvēji

2020 ELFLA (ārpus IAKS), revīzi
jas atzinumā minētie pro
jekti

VIEN
REIZĒJA

EUR – 1 058 857,79 0,00 – 1 058 857,79

LV 
O

V L, 14.6.2024. 

36/43 
ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im

pl/2024/1690/oj



ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
investīcijas – publi
skie labuma guvēji

2020 ELFLA (ārpus IAKS), revīzi
jas atzinumā minētie pro
jekti

VIEN
REIZĒJA

EUR – 18 750,00 0,00 – 18 750,00

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai – 
pasākumi ar vieno
tas likmes atbalstu

2020 ELFLA (ārpus IAKS), revīzi
jas atzinumā minētie pro
jekti

VIEN
REIZĒJA

EUR – 91 402,99 0,00 – 91 402,99

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
zināšanas un inovā
cija

2021 Risks, 12. panta 2. punkts, 
2019., 2020., 2021. gads, 
M01

VIEN
REIZĒJA

EUR – 6 039,40 0,00 – 6 039,40

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
investīcijas – privā
tie labuma guvēji

2019 Risks, 12. panta 2. punkts, 
2019., 2020., 2021. gads, 
M04

VIEN
REIZĒJA

EUR – 5 553 427,08 0,00 – 5 553 427,08

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
investīcijas – privā
tie labuma guvēji

2020 Risks, 12. panta 2. punkts, 
2019., 2020., 2021. gads, 
M04

VIEN
REIZĒJA

EUR – 4 877 933,35 0,00 – 4 877 933,35

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
investīcijas – privā
tie labuma guvēji

2021 Risks, 12. panta 2. punkts, 
2019., 2020., 2021. gads, 
M04

VIEN
REIZĒJA

EUR – 3 251 005,70 0,00 – 3 251 005,70

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
pasākumi ar vieno
tas likmes atbalstu

2019 Risks, 12. panta 2. punkts, 
2019., 2020., 2021. gads, 
M06

VIEN
REIZĒJA

EUR – 3 690 806,15 0,00 – 3 690 806,15

O
V L, 14.6.2024. 

LV 

ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im
pl/2024/1690/oj 

37/43



ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
pasākumi ar vieno
tas likmes atbalstu

2020 Risks, 12. panta 2. punkts, 
2019., 2020., 2021. gads, 
M06

VIEN
REIZĒJA

EUR – 2 849 997,35 0,00 – 2 849 997,35

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
pasākumi ar vieno
tas likmes atbalstu

2021 Risks, 12. panta 2. punkts, 
2019., 2020., 2021. gads, 
M06

VIEN
REIZĒJA

EUR – 1 131 839,81 0,00 – 1 131 839,81

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
investīcijas – publi
skie labuma guvēji

2019 Risks, 12. panta 2. punkts, 
2019., 2020., 2021. gads, 
M07

VIEN
REIZĒJA

EUR – 2 219 238,87 0,00 – 2 219 238,87

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
investīcijas – publi
skie labuma guvēji

2020 Risks, 12. panta 2. punkts, 
2019., 2020., 2021. gads, 
M07

VIEN
REIZĒJA

EUR – 2 697 484,50 0,00 – 2 697 484,50

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
investīcijas – publi
skie labuma guvēji

2021 Risks, 12. panta 2. punkts, 
2019., 2020., 2021. gads, 
M07

VIEN
REIZĒJA

EUR – 575 164,06 0,00 – 575 164,06

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
mežsaimniecības 
pasākumi

2019 Risks, 12. panta 2. punkts, 
2019., 2020., 2021. gads, 
M08

VIEN
REIZĒJA

EUR – 279 228,25 0,00 – 279 228,25

ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
mežsaimniecības 
pasākumi

2020 Risks, 12. panta 2. punkts, 
2019., 2020., 2021. gads, 
M08

VIEN
REIZĒJA

EUR – 441 617,09 0,00 – 441 617,09

LV 
O

V L, 14.6.2024. 

38/43 
ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im

pl/2024/1690/oj



ELFLA atbalsts 
lauku attīstībai, 
mežsaimniecības 
pasākumi

2021 Risks, 12. panta 2. punkts, 
2019., 2020., 2021. gads, 
M08

VIEN
REIZĒJA

EUR – 115 078,48 0,00 – 115 078,48

Kopā SK: EUR – 28 857 870,87 0,00 – 28 857 870,87

Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

EUR – 76 054 236,58 – 942 818,54 – 75 111 418,04

Finanšu korekcijas, kas izriet no savstarpējās atbilstības

Budžeta postenis: 5040

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

CZ Savstarpējā 
atbilstība

2022 2021. pieprasījumu gads, 
LLVS 4. standarts

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

2,00% EUR – 6 861,22 0,00 – 6 861,22

Savstarpējā 
atbilstība

2022 2021. pieprasījumu gads, 
4. TANPP

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 110 928,74 0,00 – 110 928,74

Kopā CZ: EUR – 117 789,96 0,00 – 117 789,96

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

MT Savstarpējā 
atbilstība

2023 Savstarpējā atbilstība, 
2022. pieprasījumu gads

PĒC VIE
NOTAS 
LIKMES

2,00% EUR – 3 751,14 0,00 – 3 751,14

Kopā MT: EUR – 3 751,14 0,00 – 3 751,14

Valūta Bruto summa Atskaitījumi Neto summa 
(pieņemts lēmums)

EUR – 121 541,10 0,00 – 121 541,10

O
V L, 14.6.2024. 

LV 

ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im
pl/2024/1690/oj 

39/43



Budžeta postenis: 6201

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi Neto summa 
(pieņemts lēmums)

CZ Savstarpējā 
atbilstība

2020 2019. pieprasījumu gads, 
LLVS 4. standarts

PĒC VIENOTAS 
LIKMES

2,00% EUR – 30 063,70 0,00 – 30 063,70

Savstarpējā 
atbilstība

2021 2019. pieprasījumu gads, 
LLVS 4. standarts

PĒC VIENOTAS 
LIKMES

2,00% EUR – 122,32 0,00 – 122,32

Savstarpējā 
atbilstība

2022 2019. pieprasījumu gads, 
LLVS 4. standarts

PĒC VIENOTAS 
LIKMES

2,00% EUR – 31,57 0,00 – 31,57

Savstarpējā 
atbilstība

2020 2019. pieprasījumu gads, 
4. TANPP

PĒC VIENOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 1 262 356,90 0,00 – 1 262 356,90

Savstarpējā 
atbilstība

2021 2019. pieprasījumu gads, 
4. TANPP

PĒC VIENOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 2 982,56 0,00 – 2 982,56

Savstarpējā 
atbilstība

2021 2020. pieprasījumu gads, 
LLVS 4. standarts

PĒC VIENOTAS 
LIKMES

2,00% EUR – 29 236,34 0,00 – 29 236,34

Savstarpējā 
atbilstība

2022 2020. pieprasījumu gads, 
LLVS 4. standarts

PĒC VIENOTAS 
LIKMES

2,00% EUR – 161,51 0,00 – 161,51

Savstarpējā 
atbilstība

2021 2020. pieprasījumu gads, 
4. TANPP

PĒC VIENOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 1 162 696,91 0,00 – 1 162 696,91

Savstarpējā 
atbilstība

2022 2020. pieprasījumu gads, 
4. TANPP

PĒC VIENOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 1 741,02 0,00 – 1 741,02

Savstarpējā 
atbilstība

2022 2021. pieprasījumu gads, 
LLVS 4. standarts

PĒC VIENOTAS 
LIKMES

2,00% EUR – 16 215,77 0,00 – 16 215,77

Savstarpējā 
atbilstība

2022 2021. pieprasījumu gads, 
4. TANPP

PĒC VIENOTAS 
LIKMES

5,00% EUR – 1 009 470,98 0,00 – 1 009 470,98

Kopā CZ: EUR – 3 515 079,58 0,00 – 3 515 079,58

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

MT Savstarpējā 
atbilstība

2021 Savstarpējā atbilstība, 
2020. pieprasījumu gads

PĒC VIENOTAS 
LIKMES

2,00% EUR – 6 234,36 0,00 – 6 234,36

Savstarpējā 
atbilstība

2022 Savstarpējā atbilstība, 
2020. pieprasījumu gads

PĒC VIENOTAS 
LIKMES

2,00% EUR – 8,83 0,00 – 8,83

Savstarpējā 
atbilstība

2022 Savstarpējā atbilstība, 
2021. pieprasījumu gads

PĒC VIENOTAS 
LIKMES

2,00% EUR – 6 079,37 0,00 – 6 079,37

LV 
O

V L, 14.6.2024. 

40/43 
ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im

pl/2024/1690/oj



Savstarpējā 
atbilstība

2023 Savstarpējā atbilstība, 
2021. pieprasījumu gads

PĒC VIENOTAS 
LIKMES

2,00% EUR – 7,17 0,00 – 7,17

Savstarpējā 
atbilstība

2023 Savstarpējā atbilstība, 
2022. pieprasījumu gads

PĒC VIENOTAS 
LIKMES

2,00% EUR – 2 983,90 0,00 – 2 983,90

Kopā MT: EUR – 15 313,63 0,00 – 15 313,63

Valūta Bruto summa Atskaitījumi Neto summa 
(pieņemts lēmums)

EUR – 3 530 393,21 0,00 – 3 530 393,21

Apturēšanas atcelšana

ELFLA

Budžeta postenis: 08030102

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

Maksājumu 
apturēšanas 

atcelšana

SK ELFLA 
atbalsts lauku 
attīstībai, 
investīcijas – 
privātie 
labuma guvēji

2020 Lēmumā C(2021)856 
noteiktās apturēšanas 
atcelšana, 2020. gads,
2014SK06RDNP001

VIEN
REIZĒJA

EUR 0,00 0,00 0,00 4 093 937,20

ELFLA 
atbalsts lauku 
attīstībai, 
investīcijas – 
privātie 
labuma guvēji

2020 Lēmumā C(2021)4953 
noteiktās apturēšanas 
atcelšana, 2020. gads, 
2014SK06RDNP001
– Lēmumā C(2021)4953 
noteiktās apturēšanas 
atcelšana, 2021. gads, 
2014SK06RDNP001

VIEN
REIZĒJA

EUR 0,00 0,00 0,00 2 377 950,26

ELFLA 
atbalsts lauku 
attīstībai, 
investīcijas – 
privātie 
labuma guvēji

2021 Lēmumā C(2021)4953 
noteiktās apturēšanas 
atcelšana, 2020. gads, 
2014SK06RDNP001
– Lēmumā C(2021)4953 
noteiktās apturēšanas 
atcelšana, 2021. gads, 
2014SK06RDNP001

VIEN
REIZĒJA

EUR 0,00 0,00 0,00 1 674 935,67

O
V L, 14.6.2024. 

LV 

ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im
pl/2024/1690/oj 

41/43



ELFLA 
atbalsts lauku 
attīstībai, 
investīcijas – 
privātie 
labuma guvēji

2021 Lēmumā C(2022)90 
noteiktās apturēšanas 
atcelšana, 2021. gads, 
2014SK06RDNP001

VIEN
REIZĒJA

EUR 0,00 0,00 0,00 6 186 219,84

Kopā SK: EUR 0,00 0,00 0,00 14 333 042,97

Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

Maksājumu 
apturēšanas 

atcelšana

EUR 0,00 0,00 0,00 14 333 042,97

Izdevumu atlīdzināšana

ELGF

Budžeta postenis: 08020601

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

AT Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2016 Atlīdzināšana pēc sprie
duma lietā T-501/22

VIEN
REIZĒJA

EUR 972 081,19 0,00 972 081,19

Kopā AT: EUR 972 081,19 0,00 972 081,19

Dalībvalsts Pasākums Fin. g. Pamatojums Veids Korekcija (%) Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

CZ Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2016 Atlīdzināšana pēc sprie
duma lietā T-48/22

APLĒSTĀ 
SUMMA

EUR 5 970 817,09 14 971,71 5 955 845,38

LV 
O

V L, 14.6.2024. 

42/43 
ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im

pl/2024/1690/oj



Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2017 Atlīdzināšana pēc sprie
duma lietā T-48/22

APLĒSTĀ 
SUMMA

EUR 5 969 669,02 16 710,64 5 952 958,38

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2018 Atlīdzināšana pēc sprie
duma lietā T-48/22

APLĒSTĀ 
SUMMA

EUR 5 938 606,93 0,00 5 938 606,93

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2018 Atlīdzināšana pēc sprie
duma lietā T-48/22

VIEN
REIZĒJA

EUR 18 808,71 0,00 18 808,71

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2019 Atlīdzināšana pēc sprie
duma lietā T-48/22

APLĒSTĀ 
SUMMA

EUR 8 473,72 0,00 8 473,72

Atsaistītais tiešais 
atbalsts

2019 Atlīdzināšana pēc sprie
duma lietā T-48/22

VIEN
REIZĒJA

EUR 24,53 0,00 24,53

Kopā CZ: EUR 17 906 400,00 31 682,35 17 874 717,65

Valūta Bruto summa Atskaitījumi
Neto summa 

(pieņemts 
lēmums)

EUR 18 878 481,19 31 682,35 18 846 798,84

Finanšu korekcijas
Neto kopsumma (pieņemts 

lēmums)

ELGF Finanšu korekcijas, izņemot ar savstarpējo atbilstību saistītās korekcijas – 138 908 826,50
ELGF Finanšu korekcijas, kas izriet no savstarpējās atbilstības – 10 405 553,44
ELFLA Finanšu korekcijas, izņemot ar savstarpējo atbilstību saistītās korekcijas – 75 111 418,04
ELFLA Finanšu korekcijas, kas izriet no savstarpējās atbilstības – 3 651 934,31
KOPĀ: – 228 077 732,29

Izdevumu atlīdzināšana
Neto kopsumma (pieņemts 

lēmums)

ELGF 18 846 798,84
KOPĀ: 18 846 798,84

O
V L, 14.6.2024. 

LV 

ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_im
pl/2024/1690/oj 

43/43


	Komisijas Īstenošanas lēmums (ES) 2024/1690 (2024. gada 12. jūnijs), ar kuru no Eiropas Savienības finansējuma izslēdz konkrētus izdevumus, kas dalībvalstīm radušies Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) un Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) satvarā (izziņots ar dokumenta numuru C(2024) 3524) (Autentisks ir tikai teksts angļu, bulgāru, čehu, dāņu, franču, grieķu, horvātu, itāļu, īru, lietuviešu, maltiešu, nīderlandiešu, poļu, portugāļu, rumāņu, slovāku, somu, spāņu, ungāru, vācu un zviedru valodā) 
	PIELIKUMS Finanšu korekcijas 


